
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1505277165 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Nalepovací set s rotačním držákem 

 1. POPIS 
 

Ideální kamerové příslušenství pro upevnění akční kamery kdekoliv budete chtít. 

Lepidlo je natolik silné, že vydrží i styk se slanou vodou. Vhodné pro lepení na rovné plochy. Po 

odstranění lepidlové podložky 3M nezůstane žádný nežádoucí zbytek lepidla. Nalepujte na rovné 

plochy.  

Tento držák je vybaven rotačním mechanismem, díky kterému můžete kamerou otáčet, aniž 

byste museli příslušenství znovu nalepovat. Držák vybaven také účinnou pojistkou, která 

zabrání nechtěným posunům. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte set z obalu. Místo, kam budete chtít kameru umístit, důkladně zbavte všech nečistot. 

Doporučujeme použít čisticí prostředek s obsahem alkoholu. Stejně tak očistěte i spodní stranu 

rotačního držáku. Z lepidlové podložky 3M sejměte žlutý krycí obal a lepidlo opatrně nalepte na 

rotační držák. Poté sejměte i červený krycí obal a držák nalepte na místo, které jste předtím 

zbavili nečistot. Poté můžete do držáku namontovat Vaší kameru a pevně utáhnout přiloženým 

šroubem. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


